Inventario Deposito
Postazioni di lavoro

Sedie con braccioli
Banchetti

Cassettire

Sistemi di allarme completi
Mobile basso grigio

Porta abiti

Climatizzatori

UPS Riello

Pacco Batteria UPS
Armadio Rack

Pc

Monitor

Plafoniere doppia lampada

Totale

N- Pezzi

578

202

37

94

Valore Unitario

30

10

25

10

100

50

50

200

250

250

100

30

10

10

Valore Totale

17.340

2.020

50

50

400

250

100

3.000

500

250

1.110

940

60

26.070



